Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

 Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
От 27 января 2016г.

                                                                         № 176
р.п. Белореченский

Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы городского поселения Белореченского муниципального образования

третьего созыва на 2016 год
В соответствии   с   Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:
1. Утвердить:

1.1. прилагаемый график  приема граждан депутатами Думы городского поселения Белореченского муниципального образования третьего созыва на 2016 год;
1.2. день приема граждан депутатами Думы городского поселения Белореченского муниципального образования третьего созыва – второй вторник каждого месяца.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» и на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).

3. Контроль  за  исполнением решения возложить на председателя Думы     городского поселения Белореченского муниципального образования (Волосач В.Г.).

Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                             В.Г. Волосач
УТВЕРЖДЕН

Решением Думы городского
поселения Белореченского

муниципального образования

№ 176 от 27 января 2016г.
График приёма граждан

депутатами Думы городского поселения Белореченского муниципального образования третьего созыва на 2016 год
	Ф.И.О.

	Месяц

	Январь

12.01.2016
	Февраль

09.02.2016
	Март

09.03.2016
	Апрель

12.04.2016
	Май

10.05.2016
	Июнь

14.06.2016
	Июль
	Август

09.08.2016
	Сентябрь

13.09.2016
	Октябрь

11.10.2016
	Ноябрь

08.11.2016
	Декабрь

13.12.2016

	Власова Н.Н.

Кузнецов Д.М.
	Х

	Каникулы

	Бурсевич М.П.

Семенюра Р.В.

	Х

	Богданова Ю.В.

Тютюнник А.Г.

	Х

	Волосач В.Г.

Кузнецов Д.М.

	Х

	Горевая О.А.

Субботин А.В.

	Х

	Власова Н.Н.

Тютюнник А.Г.

	Х

	Волосач В.Г.

Семенюра Р.В.

	Х

	Бурсевич М.П.

Горевая О.А.

	Х

	Богданова Ю.А.

Субботин А.В.

	Х

	Волосач В.Г.

Кузнецов Д.М.

	Х

	Власова Н.Н.

Тютюнник А.Г.

	Х

 Примечание: приём ведётся в администрации каждый  второй вторник месяца  с 17.00 до 19.00